Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

23 - UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS AO ACATAMENTO DAS
NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192, CONFORME ATA Nº 003/2020, PREGÃO
Nº 003/2020, VIGÊNCIA DE 06/04/2020 A 06/04/2021.

Valores

14.599,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 11009
Processo

2020027505

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 179.231,50
 14.599,00 193.830,50

03/09/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Endereço

RUA MAJOR PAULINO   Nº 575    SALA 01

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

193085
Aut. de Tipo Nº Licitação

000003

Conta Bancária

04.970.395/0001-06

Cidade Telefone

CATALAO (64) 6434423321

3758-3237 6666-4
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

359

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

9 48251 40,00000  80,002,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM PPCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM PP

10 48252 40,00000  240,006,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM PCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM P

11 48253 41,00000  451,0011,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM MCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM M

12 48254 40,00000  800,0020,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM GCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM G

13 48255 40,00000  280,007,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM GGCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM GG

14 48256 40,00000  160,004,00 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM EXGCAMISETA MANGA CURTA
BRANCA TAM EXG

15 48257 42,00000  84,002,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM PPCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM PP

16 48258 42,00000  252,006,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM PCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM P

17 48259 42,00000  462,0011,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM MCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM M

18 48260 42,00000  840,0020,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM GCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM G

19 48261 42,00000  294,007,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM GGCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM GG

20 48262 42,00000  168,004,00 - CAMISETA MANGA CURTA AZUL TAM EXGCAMISETA MANGA CURTA
AZUL TAM EXG

21 48263 48,00000  96,002,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM PPCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM PP

22 48264 48,00000  288,006,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM PCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM P

23 48265 48,00000  528,0011,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM MCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM M

24 48266 48,00000  960,0020,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM GCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM G

25 48267 48,00000  336,007,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM GGCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM GG

26 48268 48,00000  192,004,00 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM EXGCAMISETA MANGA LONGA
AZUL TAM EXG

27 48269 180,00000  360,002,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM PPJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
PP

28 48270 178,00000  1.068,006,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM PJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
P

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

29 48271 180,00000  2.160,0012,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM MJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
M

30 48272 180,00000  2.700,0015,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM GJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
G

31 48273 180,00000  1.260,007,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM GGJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
GG

32 48274 180,00000  540,003,00 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM EXGJAQUETA PADRÃO SAMU TAM
EXG

 14.599,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(QUATORZE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO